
  

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz 

Stavební správa západ 

Sokolovská 1955/278 

190 00 Praha 9 
 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne    

 Naše zn. 22991/2022-SŽ-SSZ-OVZ  

   

Vyřizuje Ing. Jana Šedová  

Mobil +420 727 966 017  

E-mail sedova@spravazeleznic.cz  

    

    

    

 
 

 

 

„Výstavba PZS přejezdu P4646 v km 24,300 trati Mladá Boleslav hl. n. -  Stará Paka“ a 
„Výstavba PZS přejezdu P4642 v km 22,145 trati Mladá Boleslav hl. n. - Stará Paka“ 

Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace - Dodatek č. 5 

V souladu se zněním článku 7 Výzvy k podání nabídky, odpovídáme na dotazy dodavatele takto:   
 

Dotaz č. 46: 

Dotaz navazuje na odpověď zadavatele na dotaz č. 44: 

 
V soupisech prací jsou pro dodávku měřících ústředen určeny následující položky: 
v PS 11-01-31 

 
v PS 21-01-31 

 
v PS 21-01-32 

 
Dle výše uvedených položek je celkové množství 4ks. Předpokládaný počet míst soustředění 3ks. 
Prosíme zadavatele o prověření zde uvedeného a i odpovědi na dotaz č. 44. 
 

Odpověď na dotaz č. 46:  

Z důvodu nezavedeného provozního souboru pro ŽST Bousov byly položky dodávky/montáže 
JOP, přenosových zařízení a měřící ústředny rozděleny do provozních souborů jednotlivých 
přejezdů. Přejezdy byly dle zadání navíc rozděleny do dvou samostatných staveb, pro které bylo 
zvlášť zpracováno hodnocení ekonomické efektivity. Tyto položky byly pro ŽST Bousov rozděleny 
poměrově/procentuálně mezi jednotlivé stavby. 
Níže je uvedené zařazení dotazovaných položek: 
v PS 11-01-31 

 
Dodávka a montáž měřící ústředny na přejezdu P4642. 

77 R75BREM 1 MĚŘICÍ ÚSTŘEDNA (PRO PŘENOS INDIKACÍ A STAVU PŘEJEZDU), VČ. 
PŘIDRUŽENÝCH SOUČÁSTÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS 1,000

72 R75BREM 1 MĚŘICÍ ÚSTŘEDNA (PRO PŘENOS INDIKACÍ A STAVU PŘEJEZDU), VČ. 
PŘIDRUŽENÝCH SOUČÁSTÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS 2,000

2 R75BREM 1 MĚŘICÍ ÚSTŘEDNA (PRO PŘENOS INDIKACÍ A STAVU PŘEJEZDU), VČ. 
PŘIDRUŽENÝCH SOUČÁSTÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS 1,000

77 R75BREM 1 MĚŘICÍ ÚSTŘEDNA (PRO PŘENOS INDIKACÍ A STAVU PŘEJEZDU), VČ. 
PŘIDRUŽENÝCH SOUČÁSTÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS 1,000

 



  

 
 

2/2    
 

v PS 21-01-31 

 
Dodávka a montáž měřící ústředny na přejezdu P4646 a v ŽST Dolní Bousov. 
v PS 21-01-32 

 
Dodávka a montáž měřící ústředny na přejezdu P4645. 

 

 

 

 

 

 

Ing. Petr Hofhanzl 

ředitel Stavební správy západ 

na základě pověření č. 2446 ze dne 10.5.2018 

Správa železnic, státní organizace 

(elektronicky podepsáno)  

72 R75BREM 1 MĚŘICÍ ÚSTŘEDNA (PRO PŘENOS INDIKACÍ A STAVU PŘEJEZDU), VČ. 
PŘIDRUŽENÝCH SOUČÁSTÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS 2,000

2 R75BREM 1 MĚŘICÍ ÚSTŘEDNA (PRO PŘENOS INDIKACÍ A STAVU PŘEJEZDU), VČ. 
PŘIDRUŽENÝCH SOUČÁSTÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS 1,000



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3178337

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 33c796d1-8f39-4f12-848c-0b0b9023bb33

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jana ŠEDOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 29.11.2022 08:58:00


		2022-11-29T07:58:21+0000


		2022-11-29T09:45:27+0100
	Petr Hofhanzl a6ef4d6a663d1f5a96230ed23e38a94107ebf35e
	Podepsáno elektronicky




